
POSTANOWIENIE NR 141/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 140/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 18 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

  



Załącznik  

do Postanowienia nr 141/2024 Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Gm. Białe Błota 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Czeska 1A, 86-005 Białe Błota 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Dąbrowa Chełmińska 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 



Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Dobrcz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 



Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 



Nr 12 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 13 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 14 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu ul. Długa 52, 86-022 Dobrcz 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Koronowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Nowa Wieś Wielka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka,  

ul. Ogrodowa 2 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Osielsko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 



Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy Osielsko   

ul. Jana Pawła II 28  

sala sesyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:30 

 

Gm. Sicienko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Bydgoska 8, 86-014 Sicienko 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

 

 

Gm. Solec Kujawski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Soleckie Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, ul. gen. Stefana Roweckiego "Grota" 1, 86-050 

Solec Kujawski. 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Bukowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Bukowcu, ul. Dr Fl. Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec, sala nr 1 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Dragacz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 10 



Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy Dragacz, Dragacz 7A , 86-134 Dragacz - (pok. nr 11) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Drzycim 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna w budynku przy Wielozadaniowym Boisku Sportowym w Drzycimiu  

ul. Podgórna 15A, 86-140 Drzycim 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Jeżewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Lniano 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Lnianie, ul. Wyzwolenia 7, 86-141, Sala narad 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Nowe 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury "ZAMEK"  

Plac Zamkowy 3  

86-170 Nowe 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Osie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Osiu, ul. Rynek 2, sala widowiskowa 



Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Pruszcz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Pruszczu  

ul. Sportowa 10A  

86-120 Pruszcz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:30 

 

 

Gm. Świecie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 



Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 18 



Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 



Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Świeciu  

ul. Wojska Polskiego 124  

Sala Nr 32 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Świekatowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica wiejska w Świekatowie 86-182 Świekatowo, ul. Koronowska 7 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Warlubie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka w Warlubiu  

ul. Bąkowska 12  

86-160 Warlubie 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Cekcyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 4, 89-511 Cekcyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 



Gm. Gostycyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Gostycynie  

Sala Narad  

ul. Bydgoska 8, 89-520 Gostycyn 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

 



 

Gm. Kęsowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Kęsowie, ul. Główna 7, 89-506 Kęsowo 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Lubiewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Lubiewo, ul. Hallera 9, 89-526 Lubiewo 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Śliwice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Śliwicach  

Dworcowa 39, 89-530 Śliwice 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Tuchola 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 



Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 12 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 13 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 



Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 14 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 15 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 16 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 17 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 18 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 19 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 20 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 21 

Miejsce: Tucholski Ośrodek Kultury, ul. Plac Zamkowy 8, 89-500 Tuchola 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:30 

 

M. Bydgoszcz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 


